



# žabka

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 16. 12. do 31. 12. 2015\*\*

## HIT Měsíce Prosince

TUC 100 g  
- více druhů  
1 kg = 169,- Kč



-32%  
**16<sup>90</sup>**  
24,90

Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2015.

## Veselé Vánoce a ještě veselejšího Silvestra...

**Boneco Majolka 220 ml**

1 l = 90,45 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-33%  
**19<sup>90</sup>**  
29,90

**Okurky Delikates 370 ml**

1 l = 53,78 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-39%  
**19<sup>90</sup>**  
32,90

**Cesneková pomazánka  
se sýrem Palmeta 150 g**

1 kg = 146,- Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Michelská, Nýfanská.



-31%  
**21<sup>90</sup>**  
31,90

**Vánočka máslová s rozinkami  
sypaná mandlemi 400 g, balená**

1 kg = 87,25 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-12%  
**34<sup>90</sup>**  
39,90

**Bohemia Tyčinky 85 g**  
Bohemia Maxi Mix 110 g

1 kg = 187,06; 180,91 Kč



-30%  
**15<sup>90</sup>**  
22,90

**Bohemia Sekt 0,75 l**  
- více druhů

1 l = od 173,20 Kč



-16%  
**od 129<sup>90</sup>**  
od 154,90

## Šťavnatě a svěže...

**Ananas 1 ks**



**39<sup>90</sup>**

**Kokosový ořech 1 ks**



**12<sup>90</sup>**

**Zakysaná smetana 15 %  
180 g**

1 kg = 55,- Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-37%  
**9<sup>90</sup>**  
16,90

**Lučina kostka 62,5 g**  
Lučina vanička 120 g

1 kg = 238,40; 215,83 Kč



-21%  
**14<sup>90</sup>**  
18,90

**Choceňské tradiční  
pomazánkové neochucené**

200 g  
1 kg = 119,50 Kč



-25%  
**23<sup>90</sup>**  
31,90

**Král Sýrů Hermelin Original**

120 g  
1 kg = 265,83 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-20%  
**31<sup>90</sup>**  
39,90

**Gazdovská parenica uzená**

110 g  
1 kg = 280,91 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-29%  
**30<sup>90</sup>**  
43,90

**Pražská šunka nejvyšší  
jakosti 100 g**

1 kg = 269,- Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-18%  
**26<sup>90</sup>**  
32,90

Koupí přispíváte  
1 Kč na nadaci!

**Pršut pečeně Krahulík 75 g**

1 kg = 465,33 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kafkova,  
Michelská, Nýfanská.



-18%  
**34<sup>90</sup>**  
42,90

**Poličan 100 g**  
Klobása Maďarka 190 g

1 kg = 219,-; 225,79 Kč



-15%  
**21<sup>90</sup>**  
28,90

**Olivy zelené bez pecky 195 ml**  
Olivy černé bez pecky 195 ml

1 l = 45,64; 76,41 Kč



-40%  
**8<sup>90</sup>**  
14,90

**Směs do bramborového  
salátu Znojmia 567 g**  
Paprika červená řezaná Znojmia 665 g

1 kg = 31,57; 26,92 Kč



-40%  
**17<sup>90</sup>**  
od 29,90

Sleva i na ostatní  
zeleninu Znojmia

**Strážnické brambůrky 60 g**

- jemně solené  
- Česnekové  
1 kg = 131,67 Kč



-38%  
**7<sup>90</sup>**  
12,90

**Bersi Sýrové koule 120 g**  
Bersi Krekry Mega 130 g

1 kg = 190,83; 206,92 Kč



-28%  
**22<sup>90</sup>**  
31,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice

\*\* Akční leták neplatí pro prodejny: Železná 548/1, Praha 1; Seifertova 455/17, Praha 3; Kouřimská 2311/2, Praha 3; Korunovační 917/15, Praha 7; Hrdinů 4, Horoměřice.

\*\*\* Položky čerstvého uzelu jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.

\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 26A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.







# CARTE D'OR



124.<sup>90</sup>  
KČ



BORŮVKA  
A VANILKA  
900 ml

CHOCOLATE  
BROWNIE  
900 ml



VLAŠSKÝ  
OŘECH  
1000 ml

114.<sup>90</sup>  
KČ



AKCE PLATÍ OD 16. 12. DO 31. 12. 2015  
NEBO DO VYDÁNÍ ZÁSOK.

Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



**Rajec neochucený 1,5l**  
- jemně sycený  
- nesycený  
1l = 7,93 Kč

-20% **11<sup>90</sup>**  
14,90



Díky speciální  
výrobní technologii  
nepoužíváme  
žádné konzervanty.

**Rajec ochucený 1,5l**  
- Mateřídouška  
- Pampeliška  
1l = 11,27 Kč

-19% **16<sup>90</sup>**  
20,90

Patentováno přírodou

Rajec ochucený 1,5l Pampeliška neplatí pro prodejny Praha Nýřanská.

**RAJEC.**



Coca-Cola

...j radost

Coca-Cola nápoje 2 l  
- více druhů  
1 l = 13,45 Kč

-32%  
**26<sup>90</sup>**  
~~39,90~~



Logo Coca-Cola, tvar láhve Coca-Cola a Coca-Cola dynamická jsou registrované ochranné známky společnosti The Coca-Cola Company

TY PRAVÉ VÁNOCE

18

Original  
Pilsner Bier  
P 18 42 B

42

Pilsner Urquell 0,5 l sklo  
1 l = 49,80 Kč

-16%  
**24<sup>90</sup>**  
~~29,90~~





Smartý na bázi

**-30%**  
**29,90**  
42,90

1 l = 19,60 Kč



Chytrý nápoj pro děti

On bázi

**Tchibo Exclusive 250 g**  
**Davidoff Café Rich Aroma 250 g****174,90** (234,90)  
1 kg = 359,60; 699,60 Kč**-36%**  
**89,90**  
141,90**Čaj Loyd Hot Tea 40 g**  
- více druhů1 kg = 747,50; Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.**-28%**  
**29,90**  
41,90**Denně chutné a křupavé...****Veka 360 g**  
balená, krájená

1 kg = 55,28 Kč

**-16%**  
**19,90**  
23,90**Bageta světlá malá**  
50 g \*\*\*

1 kg = 78,- Kč

**-20%**  
**3,90**  
4,90**Rohlík královský sypaný solí a kmínem 60 g**  
1 kg = 58,33 Kč**Dřevorubecká bageta 150 g**  
\*\*\*

1 kg = 86,- Kč

**-13%**  
**12,90**  
14,90**Plněný donut s polevou a vločkami 75 g**  
- s karamelovou náplní  
- s jahodovou náplní

1 kg = 172,- Kč

**-23%**  
**12,90**  
16,90Uvedené položky pečiva neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.*Pečeme pro vás několikrát denně \*\*\****Ferrero Mon Chéri 157 g**  
**Ferrero Rocher 50 g 26,90** (34,90)

1 kg = 636,31; 538,- Kč

**-15%**  
**99,90**  
117,90**Bonboniéra Modré z nebe**  
**Čokoládová fantazie 103 g**

1 kg = 484,47 Kč

**-23%**  
**49,90**  
64,90**Jupik 0,5 l**  
- více druhů

1 l = 31,80 Kč

**-20%**  
**15,90**  
19,90**Mattoni ochucená 1,5 l**  
- více druhů

1 l = 10,60 Kč

**-15%**  
**15,90**  
18,90**Dobrá voda neochucená 1,5 l**  
- jemně perlivá  
- neperlivá

1 l = 7,27 Kč

**-15%**  
**10,90**  
12,90**Cappy 1 l PET**  
- pomeranč 100 %  
- jablko 100 %**-17%**  
**36,90**  
44,90**Pepsi 1,5 l**  
**Mirinda 1,5 l**  
**7Up 1,5 l**

1 l = 14,60 Kč

**-31%**  
**21,90**  
31,90**Semtex 0,5 l plech**  
- Original  
- Forte

1 l = 55,80 Kč

**-33%**  
**27,90**  
41,90**Templářské sklepy 0,75 l**  
- více druhů1 l = od 126,53 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.**-20%**  
**94,90**  
od 119,90**Budweiser Budvar**  
**B:Original světlý ležák 0,5 l sklo**  
**Somersby Apple Cider 0,33 l plech**

1 l = 35,80; 66,36 Kč

**-21%**  
**17,90**  
22,90**Braník světlý 0,5 l sklo**

1 l = 19,80 Kč

**-16%**  
**9,90**  
11,90**Zlatopramen 11 1,44 l PET**  
**Desperados 0,33 l sklo 23,90** (28,90)

1 l = 24,24; 72,42 Kč

**-16%**  
**34,90**  
41,90**Becherovka 0,5 l**  
- Original  
- Lemon

1 l = 339,80 Kč

**-10%**  
**169,90**  
od 189,90**Stará myslivecká Original 0,5 l**  
**Vodka 42 Blend 0,5 l**

1 l = 319,80 Kč

**-11%**  
**159,90**  
179,90

Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením výrobků Pražská šunka nejvyšší jakosti 100 g nebo Anglická slanina 100 g v termínu 16.12. - 31.12. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte  
1 Kč na nadaci\*[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.